РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19.07.2012 г.                            № 160                              с. Киселево
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 20.06.2012 № 155 «Об  утверждении Регламента  работы Собрания депутатов Киселевского сельского поселения»

       В соответствии со  24 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 20.06. 2012 № 155 «Об  утверждении Регламента  работы Собрания депутатов Киселевского сельского поселения» следующие изменения по тексту:

 1.1. Слова «регламент работы Собрания депутатов» заменить словами: «Регламент Собрания депутатов»

  1.2 Слова «Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия Собранием депутатов Киселевского сельского поселения и подлежит обнародованию на информационных стендах Киселевского сельского поселения» заменить словами:

«Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах Киселевского сельского поселения»

1.3 Слова «прокурора Красносулинского района» заменить словами  «Красносулинского городского прокурора»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах Киселевского сельского поселения.
3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на Главу     Киселевского сельского поселения В.В. Лыленко.
Глава Киселевского

сельского  поселения                                                                 В. В. Лыленко